Российская  Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Дума четвертого созыва
Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
666418, с. Дальняя  Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 22-5-31
d_zakora@mail.ru
 «28» декабря   2021 г.    № 141
О плане работы Думы Дальне-Закорского

 сельского поселения на 2022г
В соответствии со статьей 31 Устава Дальне-Закорского муниципального образования, дума Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Думы Дальне-Закорского сельского поселения на 2022 год (прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Дальне-Закорского

сельского поселения                                                                 В.Ю.Каминская
Утвержден Решением Думы

Дальне-Закорского сельского

поселения от 28.12.2020г №141
План

Работы Думы Дальне-Закорского сельского поселения на 2021г.

	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав Дальне-Закорского муниципального образования
	По мере необходимости
	Глава администрации

	2
	О внесении изменений в ранее принятые решения Думы Дальне-закорского сельского поселения
	По мере необходимости
	Глава администрации

	3
	Принятие новых нормативно-правовых актов
	По мере необходимости
	Глава администрации

	4
	Отчет Главы администрации Дальне-Закорского сельского поселения о результатах деятельности администрации за 2021г
	март
	Глава администрации

	5
	Организация и проведение мероприятий по благоустройству и очистки территорий населенных пунктов
	Апрель-ноябрь
	Глава администрации, депутаты Думы Дальне-Закорского сельского поселения

	6
	О работе МКУ Дальне-Закорский КИЦ «Русь»
	ежеквартально
	Директор МКУ Дальне-Закорский КИЦ «Русь»

	7
	О бюджете Дальне-Закорского сельского поселения на 2023г
	декабрь
	Глава администрации